



**KARNATAKA NURSING & PARA MEDICAL REGULATING AUTHORITY (ACT-2012)**

**Government of Karnataka**

**Para Medical Board, Bengaluru**

**No: 40/20A, Lakshmi Complex, First Floor, K R Road. Fort, Bengaluru-560002**

**No: PMB/117/2018-19**

**Date: 20-12-2018**

**ಶಿಲ್ಪವೂ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ**

**(ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ)**

ಪ್ಯಾರಾ ಮೆಡಿಕಲ್ ಬೋರ್ಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ 2018-19ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಬೇಕಾಫಿರುವ ಉತ್ತರ ಪತ್ರಿಕೆಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಪರೀಕ್ಷಾ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ಅಧಿಕೃತ ಮುದ್ರಕರಿಂದ/ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಫಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಗ್ರೂಪ್-1, ಗ್ರೂಪ್ -2 ಮತ್ತು ಗ್ರೂಪ್ -3ಕ್ಕೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕೆಂದು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

**Group -1: Pre-printed Blank Answer Booklets**

- 1 24 PAGES WITH BAR CODE ( BLUE COLOUR)
- 2 24 PAGES WITH BAR CODE ( PINK COLOUR)

**Group - II**

1. PRINTED CLOTH LINE COVERS(GREEN)
2. PRINTED ENVELOP COVERS(BROWN)
3. KORA CLOTH BAGS

**Group -III**

**STATIONARY ITEMS DETAILS SEE IN APPENDEX -IX -SCHEDULE OF REQUIREMENTS**

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ದಿನಾಂಕ:	Date : 21-12-2018
ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ಪಾಠಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	Date : 05-01-2019 at 3.00 pm
ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ:	Date : 07-01-2019 at 3.00 pm
ಹಣಕಾಸಿನ ಬಿಡ್ಡು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ:	Date : 10-01-2019 at 12.00 pm

ಬೇಡಿಕೆ ಪ್ರಮಾಣ/ವಿನ್ಯಾಸ ಇತ್ಯಾದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ <https://www.eproc.karnataka.gov.in> & Helpline No.080-25501216/227 ಮೂಲಕ ಮಾಹಿತಿ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರ ಕಛೇರಿಯ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-26702159 ಮತ್ತು +919880079021 ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೇ ಯಾವುದೇ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಪೀಠಸ್ಥರು

**ವಿಶೇಷಾಧಿಕಾರಿಗಳು  
Special Officer**

**Karnataka Nursing and  
Paramedical (Regulating) Authority,  
Bengaluru.**



**KARNATAKA NURSING & PARA MEDICAL REGULATING AUTHORITY (ACT-2012)**

**Government of Karnataka**

**Para Medical Board, Bengaluru**

No: 40/20A, Lakshmi Complex, First Floor, K R Road. Fort, Bengaluru-560002

**No: PMB/117/2018-19**

**Date: 20-12-2018**

**SHORT TERM TENDER NOTIFICATION**

**( Through E-Procurement)**

Para Medical Board, Bangalore are invited the tender to print and supply the below mentioned printing materials. Tender Application should be submit separately for Group-1 , Group -2 and Group -3

**Group-1: Pre-printed Blank Answer Booklets**

1. 24 PAGES WITH BAR CODE ( BLUE COLOUR)
2. 24 PAGES WITH BAR CODE ( PINK COLOUR)

**Group - II**

1. PRINTED CLOTH LINE COVERS(GREEN)
2. PRINTED ENVELOP COVERS(BROWN)
3. KORA CLOTH BAGS

**Group – III**

STATIONARY ITEMS DETAILS SEE IN APPENDEX –IX - SCHEDULE OF REQUIREMENTS

Date of publishing Tender Documents	Date : 21-12-2018
Last date & Time for submission of filled tender	Date : 05-01-2019 at 3.00 pm
Date and Time of opening the Technical Bid	Date : 07-01-2019 at 3.00 pm
Date and Time of opening the Financial Bid	Date : 10-01-2019 at 12.00 pm

Bid Documents and other details can be obtained from Karnataka Government's E-Procurement portal <https://www.eproc.karnataka.gov.in> and helpline No:080-26702159. The undersigned officers can be contacted over phone No:+919880079021 during office hours. Tender accepting authority reserves the right to cancel any or all tender without assigning any reasons.

Chairman

  
Special Officer  
Special Officer  
Karnataka Nursing and  
Paramedical (Regulating) Authority,  
Bengaluru.